
                                                             

 

  
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
(LХ сесія VІ скликання) 

 

27.05.2015  м. Кривий Ріг   №3666  

 

  
⌐                                                         ¬ 

Про внесення змін до раніше              

ухвалених рішень міської ради  

 

Розглянувши звернення заявників і надані документи; ураховуючи вимоги 

Закону України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

розмежування земель державної та комунальної власності", згідно з якими землі 

державної та комунальної власності в Україні вважаються розмежованими; від-

повідно до статей 12, 35, 40, 79-1, 121,  пункту 1 Перехідних положень Земельно-

го кодексу України, Податкового кодексу України, Закону України "Про землеу-

стрій"; керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", мі-

ська рада вирішила:   

1. Унести зміни до рішень міської ради від: 

 1.1 26.10.2011 №690 "Про затвердження звіту щодо  земельно-кадастро-

вої інвентаризації земель, безоплатну передачу у власність земельної ділянки та 

надання дозволу на виготовлення технічної документації", а саме: замінити в 

графі "Прізвище, ім’я та по батькові" пункту 71 додатка  прізвище, ім'я, по бать-

кові з "Руденко Клавдія Степанівна" на "Іванова Ольга Євгенівна";  

 1.2 21.12.2011 №811 "Про затвердження технічної документації із землеу-

строю, безоплатну передачу земельної ділянки у власність садівничому товари-

ству "КОЛОС" та надання дозволу на виготовлення технічної документації 

громадянам-його членам", зі змінами, а саме: замінити в графі "Прізвище, ім’я, 

по батькові" пункту 113 додатка  прізвище, ім'я, по батькові з "Самоткан Ната-

лія Миколаївна" на "Солом’янна Інна Геннадіївна"; 

 1.3 28.05.2014 №2741 "Про затвердження технічної документації із земле-

устрою та безоплатну передачу земельної ділянки у власність садівничому то-

вариству "ДОРОЖНИК", а саме: замінити в графі "Прізвище, ім’я, по батькові" 

пункту 51 додатка  прізвище, ім'я, по батькові з "Шашнікова Людмила Йосипі-

вна" на "Литвиненко Оксана Іванівна"; 

 1.4 29.10.2014 №3059 "Про затвердження технічної документації із земле-

устрою та безоплатну передачу земельної ділянки у власність садівничому то-

вариству "Лісне", а саме: замінити в графі "Прізвище, ім’я, по батькові" пункту 

65 додатка  прізвище, ім'я, по батькові з "Бугайова Любов Дмитрівна" на "Іван-

Проект 



2 

 

ченко Світлана Володимирівна"; 

 1.5 25.02.2015 №3454 "Про надання дозволу управлінню земельних ресу-

рсів виконкому міської ради на розроблення проектів землеустрою щодо відве-

дення земельних ділянок у власність територіальної громади міста Кривого Ро-

гу", а саме: доповнити додаток пунктом 36 (додаток); 

 1.6 25.03.2015 №3526 "Про поновлення договорів оренди земельних діля-

нок", а саме: замінити в графі "Землекористувач" пункту 34 додатка назву орга-

нізаційно-правової форми господарювання орендаря  з "Приватне підприємство" 

на "Товариство з обмеженою відповідальністю"; 

 1.7 29.04.2015 №3611 "Про поновлення договорів оренди земельних діля-

нок", а саме: графу "Форма землекористування" пункту 31 додатка викласти  в 

такій редакції: "Оренда 2 роки, до 21.11.2016".  

 2. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 

Дніпропетровської області унести зміни до земельно-облікової документації.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань регулювання  земельних  відносин, планування та забудови міста, 

міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-

ника міського голови  відповідно до розподілу обов’язків.               

 
 

Міський голова                                                                    Ю.Вілкул 

 

 

 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 

                                                                                                                         27.05.2015        
 
                                           



                            

    Додаток  

   до рішення міської ради 

 27.05.2015 №3666 
 

 

П Е Р Е Л І К 

земельних ділянок, відносно яких надається дозвіл на розроблення  

проектів землеустрою щодо їх відведення 

 
 

 

№ 

з/п 

 

Адреса земельної ділянки 

Площа 

земельної 

ділянки 

 (га) 

36 Саксаганський район, вул. Мелешкіна (зупинка громадського 

транспорту "вул. Філатова")  

0,0029 

 

 

 

     

    Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова  

                                                                                                                         27.05.2015        

                                                


